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                            Białystok, 04.07.2023 r.
WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI  SWZ

I. Zamawiający informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zamówienia w zakresie dostarczenia, rozładunku, wniesienia, zainstalowania, uruchomienia urządzeń i dostarczenia instrukcji stanowiskowej oraz jej wdrożenia z podziałem na 8 części w dniu 12.06.2023 r., pod numerem 2023/S 111-349752, od uczestników postępowania wpłynęły zapytania do treści SIWZ. 
II. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) - zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający publikuje treść zapytań i udziela następujących wyjaśnień: 
Treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:
Część nr 2

1. W specyfikacji jest zapis: sprzęt dopuszczony do obrotu na terytorium RP, posiadający wszelkie wymagane przez przepisy prawa świadectwa, atesty, deklaracje, itp. oraz spełniający wszelkie wymogi w zakresie norm bezpieczeństwa obsługi. Wykonawca zobowiązuje się do przedstawienia Zamawiającemu, na każde żądanie, dokumentów potwierdzających spełnienie w/w wymogów. Dewar niestety nie posiada wymaganej dokumentacji. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę bez ww. dokumentów?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis w punkcie 3 wymagań ogólnych. 

2. Jaką ilość pudełek zaproponować? Posiadamy kriopudełka w opakowaniu po 24 sztuki, pudełka na 25 miejsc dla probówek 1-1,8 ml, czy chodzi o 1 op.?
 Odpowiedź: Wymagane min. 5 opakowań po 24 pudełka (120szt).
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na okres gwarancji 12 miesięcy?
 Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
4. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu rozładunku, wniesienia i dostarczenia instrukcji stanowiskowej ? Urządzenie nie jest zasilane elektronicznie, nie posiada przycisków, programatorów itp., a do uruchomienia potrzebny jest wyłącznie ciekły azot do napełnienia zbiornika (nie jest przedmiotem zamówienia)
 Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymogi zawarte w SWZ.
Część nr 3 

1. Prosimy o dopuszczenie mieszadła o szerokości 215 mm. Jest to zaledwie o 0,5 cm mniej od wymagań
 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Część nr 5

2. Czy Zamawiający dopuści mini wirówkę z możliwością ustawiania czasu w zakresie 20s-99 min?
 Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Wymagany jest jak najkrótszy czas wirowania programowego.
3. Czy Zamawiający dopuści mini wirówkę o poborze mocy 105W?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

4. Czy Zamawiający dopuści mini wirówkę z hałasem przy max. prędkości 58 dB?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.

5. Czy Zamawiający dopuści mini wirówkę o wymiarach: szer.26 x gł. 27,5 x wys. 14 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

6. Czy Zamawiający dopuści mini wirówkę z wysokością z otwartą pokrywą 31,5cm?
 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Część nr 6

1. Czy Zamawiający dopuści blok grzewczy ze stabilnością temperatury 0,5°C?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
2. Czy Zamawiający dopuści blok grzewczy o wymiarach szer.220 x gł.260 x wys. 100 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jeśli blok grzewczy ma jednocześnie 2 wymienne bloki. Powyższe rozmiary sugerują, iż oferowany jest jednoblokowy blok grzewczy.

3. Czy Zamawiający dopuści blok grzewczy o wadze 5,5 kg? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Urządzenie będzie często przenoszone pomiędzy 2-ma dygestoriami, w 2 różnych laboratoriach, wymagana niska waga.
Część nr 8

1. Punkt 1 komora: a) Skrobaczka do żelu TLC (min. 3 sztuki), aluminiowa rączka z płaskim wymiennym stalowym ostrzem o szerokości min. 13mm - skrobaczka została wycofana ze sprzedaży z naszej oferty, niestety brak zamiennika. Czy Zamawiający może usunąć ten produkt ze specyfikacji, w innym przypadku nie będziemy mogli złożyć oferty?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt zastępczy np.  zapasowe ostrza do skrobaka do szyb. Rozmiar ostrza min. 19x39 mm (jak żyletki).

2. Punkt 2 zestaw do barwienia: a) Wyposażony w statyw (min. 1szt.) posiadający wyżłobienia poziome i pionowe pozwalające na utrzymanie w pozycji pionowej co najmniej 25 płytek TLC o dowolnym rozmiarze, wykonany z materiału odpornego na zwykłe rozpuszczalniki i chemikalia standardowo wykorzystywane przy TLC (odczynniki organiczne, kwasy, zasady) - niestety statyw został wycofany z oferty nie mamy zamiennika. Czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie statywu ze specyfikacji?

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na usunięcie zapisu.
III. W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający wprowadza nowy SWZ oraz załączniki nr 2 do SWZ dla części nr 2, 3, 5, 6, 8.
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